
 

1 

 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 20/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του 
Δήμου Πολυγύρου 

 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 18-07-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα 
του Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  
σύμφωνα με την 20/12-07-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα 
με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του 
Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 
επτά μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 

1. Γεώργιος Εμμανουήλ       Κατάκαλος Σακελλάρης 

2. Νικολέτα Διαμαντουλάκη  

3. Αθανάσιος Τσίγκας  

4. Παύλος Στεφανίδης  

5. Αναστάσιος Καραφουλίδης 

6. Δημήτριος Ζαγγίλας 

 

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου,  
Ελευθερία Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Λήψη απόφασης για ανανέωση για ένα έτος των 

συμβάσεων των ΙΔΟΧ-ΕΣΠΑ υπαλλήλων 

Αρ. απόφασης: 170  
 

Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, ανέγνωσε την 
εισήγηση της ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ «Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ»: 

                                                  
  «Λαμβάνοντας υπόψη: 
   

1. Την αριθμ.  99310 ΕΞ 2024 ( ΦΕΚ 4056 Β /10-07-2024) ΚΥΑ για την εφαρμογή 
της δράσης «Προώθηση και Υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Δημοτική Επιτροπή 

  

 

 

 

 

      Αριθ. Απόφ: 170/2024      

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

2 

 

προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής 
ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής 
απασχόλησης», για την χρονική περίοδο 2024-2025, συγχρηματοδοτούμενης 
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του Εταιρικού Συμφώνου 
για την Περιφερειακή Ανάπτυξη (ΕΣΠΑ) για την προγραμματική Περίοδο 
2021-2027 και από εθνικούς πόρους. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21, του N.2190/1994,όπως ισχύει σχετικά με την     
διαδικασία επιλογής πρόσληψης προσωπικού στο Δημόσιο και τους ΟΤΑ. 

3. Τις  αριθ. 16665/30-07-2012, 9223/23-04-2015, 6766/18-04-2016 και 
14387/01-08-2016 απόφαση έγκριση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας –Θράκης. 

4. Το  Αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ/102/25622/20-08-2015, ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.Α.Π.15517/25-
08-2015 ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ117/16847/28-7-2016 εγκριτική απόφαση της 
επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 ΠΥΣ (αναστολή διορισμών 
και προσλήψεων  στο Δημόσιο τομέα (ΦΕΚ. 280/Α΄) όπως ισχύει σύμφωνα 
με το αριθ. Οικ.15517/25-8-2015, 15518/25-08-2015,  44835/21-12-2015, 
11072/18-02-2020 και 14626/26-02-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 72 του Ν.4342/2015 με 
θέμα «ανανεώσεις/παρατάσεις προσωπικού με τις διατάξεις του άρθρου 21 
παρ. 3 του Ν.2190/1994 όπως ισχύει εξαιρέθηκαν από την έγκριση της 
Επιτροπής της ΠΥΣ33/2006 με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για την υλοποίηση 
Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων» ανανεώνουμε τις συμβάσεις δέκα (10) 
ατόμων στο Μορφωτικό Πολιτιστικό Αθλητικό και Κοινωνικό Νομικό 
Πρόσωπο «Αριστοτέλης» του Δήμου Πολυγύρου για την υλοποίηση του 
Ευρωπαϊκού Προγράμματος «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 
ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση 
παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης 2023-2024». 

5. Τις υπ’ αριθ. 147/26-03-2013 ανακοίνωση ΣΟΧ1/2013, 838/16-09-2015           
ανακοίνωση ΣΟΧ1/2015, 1135/24-10-2016 ανακοίνωση ΣΟΧ1/2016 και 
427/14-04-2020 ανακοίνωση ΣΟΧ1/2020 για την πρόσληψη προσωπικού με 
σχέση εργασίας ορισμένου χρόνου, ύστερα από την αριθ. πρωτ. Θ 700/26-
03-2013, 12063/09-11-2015, 20099/04-11-2016 και 7396/16-04-2020 
έγκριση του ΑΣΕΠ. 

6. Κάθε νόμιμή διαδικασία που προηγήθηκε της διενέργειας της προκήρυξης . 
7. Την παρ. 9 του άρθρου 1 του Ν. 4038/2012(ΦΕΚ.14/Α΄/02.02.2012)περί 

δημοσίευσης πράξεως πρόσληψης στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.  
8. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν.3584/2007(ΦΕΚ 143/Α΄/28.06.2007). 
9. Τις διατάξεις  του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ87/Α΄/07.06.2010) 
10. Τις διατάξεις  του άρθρου 28 του Ν. 4305/2014. 
11. Τα υπ’ αριθ1341/30-11-2015,1390/04-12-2015,1/18-04-2013,1397/25-11-

2016, 596/20-05-2020 Πρακτικά Επιτροπής για την κατάρτιση των πινάκων  
διαγωνισμού και τους συνημμένους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων 
σύμφωνα με τα δικαιολογητικά τους  και τα υπ’ αριθ. 1341/30-11-
2015,1390/04-12-2015,1/18-04-2013,1399/25-11-2016, 597/20-05-2020 
αποδεικτικά ανάρτησης των αποτελεσμάτων. 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

3 

 

12. Τις υπ’ αριθ. 17/2013, 22/12-03-2015 και 23/12-03-2015 αποφάσεις  του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ 

13. Την υπ’ αριθ. Ορθή 79/26-08-2015, 9/7-03-2016, 77/22-09-2016 και 12/27-
02-2020 απόφαση  του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ 

14. Τις υπ’ αριθ. 315/2015 & 381/2016 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Πολυγύρου 

15. Την αριθμ. 69/06-09-2023απόφαση λύσης σύμβασης της Κυριακίδου 
Ευδοξίας του Αριστείδη και αντικατάστασή της από την Κυριάκου Μαρία του 
Αδάμ. 

16. Τις βεβαιώσεις εγγραφής  στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού 
Δημοσίου 1) 1189027585/04-06-2013, 2) 2450834610/04-06-2013, 3) 
1116363291/04-06-2013 4) 2689863317/17-07-2013, 5) 6677821111/ 
18-12-2015, 6) 8861225628/18-12-2015, 7) 4541056234/16-07-2020, 8) 
1149168451/16-07-2020, 9) 3973201940/12-05-2022 και 10) 8181927893/ 
30-08-2022, 11) 1101126378/06-09-2023 
Τις βεβαιώσεις διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού 
Ελληνικού Δημοσίου 1) 0672546282/01-09-2023 

17. Την από 10-07-2024 ένταξή στο Μητρώο Φορέων/Δομών ΕΕΤΑΑ του Δήμου 
Πολυγύρου για τη Δράση «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 
ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση 
παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες 
δημιουργικής απασχόλησης 2024-2025» 

18. ΦΕΚ ανανέωσης 1948/01-08-2023, ΦΕΚ πρόσληψης 2446/22-09-2023  
19.  Την διάταξη του άρθρου 59 του ν. 4821/2021 περί ανανέωσης συμβάσεων 

ορισμένου χρόνου με βάση την οποία οι συμβάσεις για το προσωπικό που 
θα προσλαμβάνεται με σύμβαση ΙΔΟΧ θα έχουν 12μηνη διάρκεια με 
δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης για όσο χρονικό διάστημα η δράση 
ανανεώνεται και ισχύει. 
 
 Προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι ανάγκες λειτουργίας των Δημοτικών 

Παιδικών Σταθμών, σε παιδαγωγικό και βοηθητικό προσωπικό, και να είμαστε 
σύμφωνοι με τους δεσμευτικούς όρους που προκύπτουν ανά έτος από την 
πρόσκληση της Ε.Ε.Τ.Α.Α, προτείνω την παράταση-ανανέωση για ένα έτος (1) 
των συμβάσεων των ΙΔΟΧ-ΕΣΠΑ υπαλλήλων. 

 
      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  ΚΩΔΙΚΟΣ 101    

                                                   

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΧΑΡΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

4 

 

2 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ  

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

 
      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 102 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)  

ΚΩΔΙΚΟΣ 103-104 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 103 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΟΥΙΝΤΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΓΡΟΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

5 

 

               ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 101 

          
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 102 

 

                                                                   
Στη συνέχεια ο πρόεδρος της επιτροπής εξήγησε ότι για τις παραπάνω 

θέσεις σύμφωνα με την με Α.Π. 13428/15-07-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών έχουν εξασφαλιστεί οι απαραίτητες πιστώσεις στον 
προϋπολογισμό έτους 2024 και ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στον 
προϋπολογισμό του επόμενου έτους 2025. 

 
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου,  

Αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Α. Την παράταση - ανανέωση για ένα έτος (1) των συμβάσεων των ΙΔΟΧ-ΕΣΠΑ 
υπαλλήλων, με σκοπό την αντιμετώπιση των αναγκών λειτουργίας των 
Δημοτικών Παιδικών Σταθμών σε παιδαγωγικό και βοηθητικό προσωπικό και την 
τήρηση των δεσμευτικών όρων που προκύπτουν ανά έτος από την πρόσκληση της 
Ε.Ε.Τ.Α.Α. ως ακολούθως:   
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΩ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ     ΑΔΑΜ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ   ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

6 

 

      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ  ΚΩΔΙΚΟΣ 101     
                                                  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΧΑΡΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ  

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

 
      ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 102 

 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ)   

ΚΩΔΙΚΟΣ 103-104 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 ΟΛΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΙΩΑΝΝΑ ΜΠΟΥΙΝΤΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΓΡΟΝΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

7 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 103 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

 
               ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΚΩΔΙΚΟΣ 101 

          
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 102 

 

 
Β. Βεβαιώνεται ότι για την παράταση-ανανέωση ενός έτους των υπαλλήλων με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με το πρόγραμμα ΕΣΠΑ και 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 13174/11-07-2024 εισήγηση της Αυτοτελούς 
Οργανικής Μονάδας «Αριστοτέλης» έχει προβλεφθεί πίστωση στους παρακάτω ΚΑ 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024: 
 
1. Στον Κ.Α 02.15.6041 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 με τίτλο 
«Τακτικές απο-δοχές έκτακτου προσωπικού (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ει-δικά τακτικά επιδόματα)» ποσό 46.100,00 € 
 
2. Στον Κ.Α 02.15.6054 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 με τίτλο 
«Εργοδοτικές εισφορές εκτάκτου προσωπικού» ποσό 10.820,00 € 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΩ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

2 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ     ΑΔΑΜ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή παράτασης 
σε περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΟΥΔΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ   ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

Από 1-9-2024 έως 31-8-
2025 με δυνατότητα 
ανανέωσης ή 
παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης 
της δράσης 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ



 

8 

 

Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν και στον προϋπολογισμό του επόμενου έτους 
2025. 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 170/2024 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Πολύγυρος 18 Ιουλίου 2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΛΠΤΩΞΜ-ΞΩΕ


		2024-07-31T11:35:03+0300
	Athens




